
 
Městský úřad JABLUNKOV  
Odbor územního plánování a stavebního řádu  
Dukelská 144, 739 91 JABLUNKOV 

*MEJAX00FY3CU* 
 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

1 

 
Č.j..: MEJA 10172/2025 
Spis.zn.: SPI 2289/2021/ÚPSŘ   
  
 
Vyřizuje: Ing. Marta Mruzková 
Telefon: 558 340 645         
E-mail: marta.mruzkova@jablunkov.cz      
Datum: 17.06.2025  
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 

oznámení konání opakovaného veřejného projednání upraveného návrhu Změny č. 2 územního 
plánu Milíkov, včetně vyhodnocení 

vlivů na udržitelný rozvoj území  
 

Městský úřad Jablunkov, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako úřad územního 
plánování příslušný podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), ve znění pozdějších předpisů ve spojení s § 323 odst. 9 
zákona č. 283/2021 Sb. (nový stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
 
                                                                  oznamuje 
 
v souladu s ustanovením § 53 odst. 2 a § 52 dosavadního stavebného zákona  ve smyslu ustanovení 
§ 172 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,  
 
konání opakovaného veřejného projednání upraveného Návrhu změny č. 2 územního plánu Milíkov, 
které se uskuteční dne  
 
                                                       1.8. 2025 v 15.00 hodin 
 
na Obecním úřadě v Milíkově, Milíkov 200, 739 81 Milíkov.  
Na opakovaném veřejném projednání bude zajištěn odborný výklad osobou oprávněnou k projektové 
činnosti ve výstavbě - projektantkou.    
 

Upravený Návrh změny č. 2 územního plánu Milíkov je vystaven k nahlédnutí od 18.6.2025:  

v tištěné podobě: 
na Obecním úřadě v Milíkově, Milíkov 200, 739 81 Milíkov 
a  
na  Městském  úřadě v   Jablunkově, odboru  územního plánování  a   stavebního řádu, Dukelská 144,  
739 91 Jablunkov (budova radnice, dveře č. 7) 

v elektronické podobě: 
na internetových stránkách Města Jablunkov, www.jablunkov.cz, sekce úřední deska 
na internetových stránkách Obce Milíkov, www.obecmilíkov.cz, sekce úřední deska  

 

      
      
     - dle rozdělovníku - 
           
      

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz
http://www.jablunkov.cz/
http://www.obecmilíkov.cz/


 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

2 

V souladu s ustanovením § 52 odst. 2 stavebního zákona mohou námitky proti návrhu podat pouze 
vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti.  

Dle § 22 odst. 3 stavebního zákona se při veřejném projednání stanoviska, námitky a připomínky 
uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem, osoby, která je uplatňuje.  

Nejpozději do 7 dnů ode dne konání opakovaného veřejného projednání může každý k upraveným 
částem řešení uplatnit své připomínky a dotčené osoby námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, 
údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou.  

 

Dle ustanovení §53 odst. 2 a za požití § 52 odst. 3 stavebního zákona nejpozději do 7 dnů ode dne 
opakovaného veřejného projednání, mohou dotčené orgány a krajský úřad jako nařízený orgán 
uplatnit stanoviska k částem řešení, které byly od prvního veřejného projednání změněny.  
 
Podle ustanovení § 52 odst. 4 stavebního zákona ke stanoviskům, připomínkám a námitkám ve 
věcech , o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje nebo regulačního plánu 
vydaného krajem nepřihlíží. 
 
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.  
 
 
Ing. Marta Mruzková  
referentka odboru ÚPSŘ 
 
„ otisk úředního razítka“ 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 18.6.2025                                                                                    Sňato dne: 1.8.2025 
 
 
 
 
Toto oznámení obdrž 
 
a)    dotčené orgány 
 
Ministerstvo ŽP, odbor výkonu státní správy IX , Českých legií 5, 702 00  Ostrava 1, 
Ministerstvo dopravy ČR,  nábřeží L. Svobody 12/22, 110 15 Praha 1 
Ministerstvo zemědělství ČR, Státní pozemkový úřad, 4. května  217, 738 02 Frýdek - Místek, 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Syllabova 21, 703 00 Ostrava, 
Krajský úřad MS kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 117, 702 18 Ostrava 
Krajský úřad MS kraje, odbor dopravy a SH, 28. října 117, 702 18 Ostrava 
Hasičský záchranný, územní odbor F-M, Pavlíkova 2264, 738 02  Frýdek – Místek 
Městský úřad Jablunkov, odbor  ŽPaZ,  Dukelská 144, 739 91  Jablunkov 
Městský úřad Jablunkov, odbor  dopravy,   Dukelská 144, 739 91  Jablunkov 
Městský úřad Jablunkov, odbor ÚPSŘ – úsek památkové péče, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor územní správy majetku, Svatoplukova 2687/84, 
662 10 Brno 
Obvodní báňský úřad v Ostravě, Veleslavínova 18, 728 03 Ostrava 1 
Správa CHKO, Nádražní 36, 75 661 Rožnov pod Radhoštěm 
 
 
b)   sousední obce   
 
Obec Hrádek, Hrádek 352, 739 97 Hrádek 

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz


 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

3 

Obec Dolní Lomná, Dolní Lomná 164, 739 91 Jablunkov 
Obec Návsí, Návsí 327, 73 92 Návsí  
Obec Košařiska, Košařiska 88, 739 81 Milíkov u Jablunkova 
 
 
c)   Obec Milíkov, Milíkov 200, 739 81 Milíkov   
 
 
d)    Krajský úřad MS kraje, odbor kultury a územního plánování, 28. října 117, 702 18 
      Ostrava 
 
 
e)   Oprávnění investoři 
 
1. ČEPS, a. s. 
Elektrárenská 774/2; Praha; datová schránka: seccdqd  
2. ČEZ Distribuce, a.s. 
Teplická 874/8; Děčín Děčín-IV-Podmokly; datová schránka: v95uqfy  
3. GasNet, s. r. o. 
Klíšská 940/96; Ústí nad Labem; datová schránka: rdxzhzt  
4. Povodí Odry, s. p. 
Varenská 3101/49; Ostrava Moravská Ostrava; datová schránka: wwit8gq  
5. Lesy České republiky, s.p.¨ 
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové, datová schránka: e8jcfsn  
 
 
f) Ing. arch. Vladimíra Fusková, Urbanistické středisko s.r.o., Spartakovců 3, 708 00 Ostrava  

              
 
 
 

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz

		2025-06-18T08:17:52+0000




